
        

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  363-02/17-01/09                  

URBROJ.: 2134/02-02/01-17-2 

Primorski Dolac, 22. prosinca 2017. g. 

 

Na temelju članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“ broj 

26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 

94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 28. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni 

glasnik Općine Primorski Dolac br. 06/13, 14/13.) Općinsko vijeće Općine 

Primorski Dolac na svojoj 5. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2017. godine 

donosi   

       

 

                                                 O D L U K U 

                         o planu korištenja sredstava komunalne naknade  

                                                za 2018.godinu   

 

                                                        Članak 1. 

 

Sredstva komunalne naknade, pod uvjetom da se ostvare u planiranim proporcijama 

od 360.000,00  kn uvrstit će se na slijedeći način: 

                    

za potrebe javne rasvjete  ............................ ..       65.000,00 kn; 

za održavanje nerazvrstanih cesta  .................     100.000,00 kn; 

za održavanje zelenih površina.......................       45.000,00  kn; 

za hortikulturno uređenje groblja ...................    150.000,00 kn; 

                      

                                                           Članak 2.          

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

  

                     PREDSJEDNIK 

        

Mario Mišković    


